En la ciudad de Manta, a los 26 días del mes de Marzo del año dos mil trece 
en la sede social de la compañía TALLERES DE SERVICIOS 
AUTOMOTRICES CEDEPA S.A.. ubicadas en la Calle 105 y Avenida 105, 
siendo las 16H15, se reúnen los siguientes accionistas: 

+ Sr, Cesar Efrén Delgado Panchara, propietario de setecientos 
noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
cada una. 

+ Sr. César Maximiliano Delgado Alvia, propietario de una (1) acción 
ordinaria y nominativa de un dólar cada una. 

Como los accionistas presentes representan la totalidad del capital pogado